Sanctificetur vbi Dominus, qui cuncta creando  
 Sanctificat, nisi corde pio, nisi pectore casto? 245  
 Vt mereamur eum nos sanctificare colendo.  
 Aduet ipse prior; sicut benedicier idem

Se iu-

235. *Iure suum propriumque homini c. b.* ] Qui honor  
 Christi proprius est, Deum appellare *patrem* suum;  
 eum cum hominibus communicauit.

239. *spiritus igne* ] Iam ante notatum, nomina quartæ for-  
 mæ in contractis casibus non numquam nostro corripit.

Se iubeta nobis, a quo benedicimur omnes.

Aduentat regnum iam iamque scilicet illud  
 Morte vacans, & sine carens, cui nulla per ænum 250  
 Tempora succedent, quia nescit tempus habere  
 Continuus sine nocte dies: vbi principe Christo  
 Nobile perpetua caput amplectente corona,  
 Victor opima ferens gaudebit pramia miles.

Hoc iugibus votis, hoc nocte dieque precemur, 255  
 Illius vt fiat celo terraque volantas.

Qui nusquam vult esse nefas, hostemque nocentem  
 Vtque polo, sic pellat humo, ne corpora nostra  
 Tamquam vile solum, sæuus sibi vindicet hydros,  
 Sed qui cuncta fouet plena pietate redundans 260  
 Omnipotens, animas pariter conseruet & artus:  
 Altera pars etenim cæli sumus, altera terræ.

Annonam fidei speremus panẽ diurno,  
 Ne mens nostra famem doctrinæ sentiat vnquam  
 A Christo ieiuna suo, qui corpore & ore 265  
 Nos saturat simul ipse, manens verbumque cibusque.  
 Dulcia nam Domini nostris in faucibus hærent

Elo-

249. *iam iamque scilicet*] Heinsf. & Cantab. mss. *que*,  
 porrectum ob duplicem, quæ sequitur, consonantem,  
 vt sæpe apud Prudentium: alii *quoque*.

255. *Hoc iugibus votis*] Nostrium *iugis*, adiectiuum corri-  
 pere contra metri legem, supra lib. I. vers. 18. notauim-  
 us. Potest transpositione emendari, vt Fabricius  
 mutauit,

*Iugibus hoc votis.*

249. *hydros*] recto casu, sed Græco, ex cod. Heinsiano.

Eloquia, exsuperantque fauos atque omnia mella.

Debita laxari qui nobis cuncta rogamus,  
 Nos quoque laxemus, proprii nam cautio verbi 270  
 Spondentes manifesta tenet, grauiusque soluti  
 Nectimur, alterius si soluere vincla negemus,  
 Incipietque pius decies millena talenta  
 Dimittens dominus, si nos adfligere propter  
 Denarios centum conseruum senserit vllum, 275  
 Tradere confestim tortoribus: inque feroci  
 Carcere constricti non permittemur abire,  
 Donec cuncta breuem reddamus adusq. quadrantem.

Non quia nos Dominus, lucis via, semita pacis  
 In laqueos tentantis agat, sed quum mala nostra 280  
 Deserit, ire sinit. nam quisquis retia mundi  
 Deliciosa sequens, luxus & gaudia blanda  
 Perditionis amat; Deus hunc, virtutis amator,  
 Linqvit, & ingreditur, qua se tentatio ducit.  
 Nos hac ergo pedem retro abducamus, & artum 285  
 Corde petamus iter, tenuis qua semita monstrat  
 Ire per angustam regna ad caelestia portam.